ПРОТОКОЛ  №78

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -60)

1 Попов Денис Александрович 502 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Занков Юрий Сергеевич 44
2 Боченин Артем Сергеевич 501 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Занков Юрий Сергеевич 39

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Занков Ю.С.

Беляева Л.О.
Жаворонкова А.В.

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

Повестка дня:

10/27/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Занков Юрий Сергеевич - учитель технологии
3. Беляева Людмила Олеговна - педагог доп.образования
4. Жаворонкова Александра Владимировна - учитель технологии

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                              всероссийской олимпиады

ТЕХНОЛОГИЯ
5
2

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

Результат
(победитель
или призёр)

победитель
участник

ПРОТОКОЛ  №79

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -60)

1 Владыко Демид Андреевич 702 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Занков Юрий Сергеевич 41
2 Жиляков Никита Олегович 703 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Занков Юрий Сергеевич 39
3 Иванушко Дмитрий Иванович 704 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Занков Юрий Сергеевич 25
4 Андреев Игорь Андреевич 701 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Занков Юрий Сергеевич 15

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Занков Ю.С.

Беляева Л.О.
Жаворонкова А.В.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                              всероссийской олимпиады

ТЕХНОЛОГИЯ
7
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/27/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Занков Юрий Сергеевич - учитель технологии
3. Беляева Людмила Олеговна - педагог доп.образования
4. Жаворонкова Александра Владимировна - учитель технологии
Повестка дня:

Результат
(победитель
или призёр)

победитель
призер

участник
участник

ПРОТОКОЛ  №80

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -60)

1 Юрьев  Егор Алексеевич 811 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Занков Юрий Сергеевич 45
2 Адамов Роман Михайлович 801 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Занков Юрий Сергеевич 33
3 Гусев Ярослав Романович 804 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Занков Юрий Сергеевич 16
4 Смирнов Константин Андреевич 809 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Занков Юрий Сергеевич 16
5 Беляков Никита Александрович 802 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Занков Юрий Сергеевич 15
6 Трошичев Михаил Михайлович 810 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Занков Юрий Сергеевич 13
7 Кириллов Иван Павлович 807 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Занков Юрий Сергеевич 12
8 Горин Илья Вячеславович 803 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Занков Юрий Сергеевич 9

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Занков Ю.С.

Беляева Л.О.
Жаворонкова А.В.

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/27/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Занков Юрий Сергеевич - учитель технологии
3. Беляева Людмила Олеговна - педагог доп.образования
4. Жаворонкова Александра Владимировна - учитель технологии
Повестка дня:

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                              всероссийской олимпиады

ТЕХНОЛОГИЯ
8
8

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

Результат
(победитель
или призёр)

победитель
призер

участник
участник
участник
участник
участник
участник

ПРОТОКОЛ  №81

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -60)

1 Столбов Арсений Александрович 901 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Занков Юрий Сергеевич 55
2 Исаев Михаил Константинович 902 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Занков Юрий Сергеевич 54

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Занков Ю.С.

Беляева Л.О.
Жаворонкова А.В.

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/27/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Занков Юрий Сергеевич - учитель технологии
3. Беляева Людмила Олеговна - педагог доп.образования
4. Жаворонкова Александра Владимировна - учитель технологии
Повестка дня:

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                              всероссийской олимпиады

ТЕХНОЛОГИЯ
9
2

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

Результат
(победитель
или призёр)

победитель
призер

	5 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.